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HEATHWOOD

HOME AT lAST.I

Heathwood Homes (Huron) Limited
245 Yorkland Blvd., Suite 100
Toronto, Ontario

M2J 4W9

Ph: (416) 490-1400

Fax: (416) 490-1401

*% Open *k

PO# DE-UK-3-391-16016
Created: 09Jan23

Created By: Khush Jaura
Approved By: Unauthorized
Required Date: 09Jan23

Vendor

Frendel Kitchens Limited

Ph:

Fax: (905) 670-1986

Ship To

Reference
Re: Lot 391 Phase 3
Model: 25-2140 ALT C The Wallace

Site: Wallaceton

Quantity

Account

Description

Unit Price

Ext. Price

1.00

0704

MASTER ENSUITE - UPGRADING TO BOXE
SINKS. - MASTER ENSUITE - PLUMBING -
OPTION FROM ONE SINK TO DOUBLE SINKS,
INCLUDING STD CHATEAU FAUCET
UNDERMOUNT OVALYN SINK ONE EXTRA
VANITY LIGHT AND CABINET CONVERSION 2D
VIKING - CABINETRY-2D Convert Viking:
ELECTRICAL-Additional Vanity Light: GRANITE-
Additional Cuto

$85.00

$85.00

1.00

0704

- 03G-Cabinet hardware upgrade Il display board-
Per Kitchen Classic -

$450.00

$450.00

1.00

0704

SKETCH #s 3 AND 4 - 04D-Increase vanity to
kitchen height greater than 3 Feet (90cm high,
maintains vanity depth) Viking -

$370.00

$370.00

1.00

0704

- HARDWOOD - VINTAGE - 3-1/4 in RED OAK
ENGINEERED - KITCHEN / BREAKFAST -
STANDARD SERIES - CABINETRY-Raise Cabinet:
CERAMICS-Delete Std Ceramics

$235.00

$235.00

4.00

0704

- 05G-Integrated Blumotion (soft-close) hinge for
each door (applies to whole home) (for exact
counts, please contact a sales representative)
Viking -

$11.00

$44.00

3.00

0704

FOR POT AND PAN DRAWERS SKETCH # 3 -
10B-Upgrade levels 1-4, 5-7 drawers from Metabox
to Tandembox per drawer. BD x 4, BPP x 3, BT x 1
(Partial conversions on rooms not allowed, pull-outs
must also be converted.) Classic -

$125.00

$375.00

1.00

0704

SKETCH # 3 - 12B-Pots and pans drawers (width
min. 60cm/max. 90cm) (size subject to floor plan)
Classic -

$420.00

$420.00

1.00

0704

GLASS TO BE CLEAR SEE SKETCH # 3 - 25A-
COMBO: Upper angle corner per unit with glass
door and finished interior (specify clear, frosted, or

$645.00

$645.00




smoked glass) Classic -

1.00

0704

SKETCH # 3 SPECS PAGES - 33H-Base cabinet
for under-counter microwave/small appliance with
trim kit with drawer below (supply specs) Classic -

$330.00

$330.00

1.00

0704

- CABINETRY - CLASSIC PLUS - KITCHEN -
UPG -

$1914.00

$1,914.00

1.00

0704

- CABINETRY - OPT CROWN STD HEIGHT -
KITCHEN (ALL DOOR STYLES) -UPG -

$858.00

$858.00

1.00

0704

- CABINETRY - OPT LIGHT VALANCE (INCLUDE
LIGHTING) - KITCHEN ( ALL DOOR STYLES) -
UPG -

$449.00

$449.00

1.00

0704

FOR BANK OF DRAWERS BETWEEN OPTIONAL
DOUBLE SINKS - CABINETRY - SOFT CLOSE
BANK OF DRAWERS - KITCHEN HEIGHT (4
DRAWERS) - VIKING -

$500.00

$500.00

4.00

0704

FOR KITCHEN BANK OF DRAWERS- ADDED TO
3 FOR POT AND PAN DRAWER -MUST BE
UPGRADED PER ROOM - 10B-Upgrade levels 1-4,
5-7 drawers from Metabox to Tandembox per
drawer. BD x 4, BPP x 3, BT x 1 (Partial
conversions on rooms not allowed, pull-outs must
also be converted.) Classic -

$125.00

$500.00

1.00

0704

SKETCH # S 3 AND 4 - 11B-Bank of drawers
(Kitchen Height max. width 55cm) (size subject to
floor plan) Viking - MASTER ENSUITE

$360.00

$360.00

1.00

0704

DRAWER UNDER MICROWAVE - B08-Upgrade
levels 1-4, 5-7 drawers from Metabox to Tandembox
per drawer. BD x 4, BPP x 3, BT x 1 (Partial
conversions on rooms not allowed, pull-outs must
also be converted.) Classic -

$125.00

$125.00

Total:

$7,660.00

Notes

- All above amounts are net of taxes.

- All invoices must quote a PO# and delivery address.

- All deliveries must be authorized by the site superintendent.
- All materials and/or work must comply with all applicable building codes and regulations.
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